
 REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  
pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  
pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  
pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 
REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  

pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  

pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  

pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  
pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  
pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 

REPA s.r.o. 

Lípa 301 , 763 11 Želechovice nad Dřevnicí  
Ochranné rukavice svářečské   

Typ  2002   

                
                        2144         41XX3X 

           
Rukavice jsou určeny pro svařování, 
třída provedení B.         

Slouží jako ochrana rukou proti znečištění, 

proti působení mechanických a tepelných rizik, 
před popálením , při  svařování.Nejsou odolné proti 

promáčení .Rukavice nemají být  používány na 

pracovištích, kde hrozí riziko zachycení  
pohyblivými částmi stroje. 

Vlastnosti omezení šíření plamenem může být 

zhoršena je-li výrobek znečištěn hořlavou látkou. 
Používají se v suchém prostředí.    

Použitý materiál : Hovězinová useň 

Velikost:10  
Údržba: po použití odstraňte nečistotu vlhkým  

hadříkem nebo pryžovým kartáčkem  

a nechte volně vyschnout  při pokojové teplotě 

                       

 


